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İlgili Makama
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 
9. Km.) 06530  ÇANKAYA/ANKARA

Konu : Araç Kiralama Firmalarına Yapılan 
Denetimler Hk.

 
Malumları olduğu üzere, son günlerde Türkiye genelinde, diğer sektörlerde olduğu gibi araç 
kiralama firmaları da Vergi Daireleri Müdürlüklerince yoğun bir  denetim sürecine  tabi 
tutulmaktadır. Elbette ki yapılan vergi denetimleri, vergi mevzuatına uyan ve vergi 
yükümlülüklerini doğru bir şekilde yerine getiren üyelerimizi korumakta ve onlar açısından 
doğan haksız rekabet unsurlarını da bertaraf etmektedir.

 Ancak araç kiralama sektörüne ilişkin bölgemizde yapılan denetimlerde hemen hemen çoğu 
işletmenin mağduriyetinin ve yaşanılan hakkaniyetsiz durumun  arkasındaki sorun, 2023 yılı için 
vergilendirmeye esas belirlenen günlük araç kiralamalarına ilişkin bedelin, sahada gerçekleşen 
asıl rakamlarla örtüşmemesi  ve belirlenen bedellerin gerçeği yansıtmamasıdır. Nitekim, Fethiye 
Vergi Dairesi Müdürlüğünce doldurulan tutanaklarda da binek otomobilin günlük kiralama 
bedelinin 2023 yılı için 1.000TL olarak belirlendiği kayda geçirilmişse de, Kasım-Nisan ayları 
arasında Dalaman'a hiç uçuşun olmadığı, gelen turist sayısının yok denecek kadar az olduğu bir 
dönemde yapılan satışların dahi 1000 TL. üzerinden hesaplanması hayatın ve ticaretin olağan 
akışına da aykırıdır. Kaldı ki, araçların birçok unsuru yönünden(lüks-ekonomik-
binek  araç/sigorta kapsamı/araç yaşı vb)  fiyat politikasının değiştiği de gözönüne alındığında 
her aracın kirasının  365 gün boyunca 1000TL üzerinden hesaplanması üyelerimizin haklı 
serzenişlerine neden olmakta ve tutulan tutanaklara istinaden fahiş  boyutta cezai işleme tabi 
tutulması sonucunu doğurmaktadır.

Öte yandan yukarıda ifade edilen günlük kiralama bedeli olan 1000TL.nin turistik bir belde olan 
Fethiye bölgesi için bu şekilde belirlendiği; hatta Bursa, Kayseri gibi diğer illerde söz konusu 
günlük kiralama bedelinin 500TL olarak belirlendiği duyumu da araştırılmış ve teyit edilmiştir. 
Bu kapsamda, sektöre ilişkin belirlenen ve vergilendirme hesaplamalarına esas teşkil 
eden  günlük araç kiralama ortalama bedelinin, sahada gerçeği yansıtmadığı görüşü sebebiyle 
1.000TL'den en azından 500TL'ye düşürülmesinin hakkaniyetli  olduğu görüşü hakimdir.

Bu kapsamda, araç kiralama sektörüne ilişkin vergilendirmeye esas Fethiye için belirlenen günlük 
kiralama bedeli olan  1.000TL rakamında düzeltmeye gidilmesi, sahada bu işi yapan firmaların 
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gerçekçi rakamlarına çekilmesi, en azından 500TL şeklinde düzeltilmesi hususunda 
desteklerinizi arz ederiz.

Saygılarımla,

Osman ÇIRALI
Yönetim Kurulu Başkanı
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